



140109/2 30	Водитель-экспедитор по доставке готовой продукции (ЗИЛ-431410)	2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	3.1	2	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140109/2 31	Водитель-экспедитор по доставке готовой продукции (ГАЗ-47412)	2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	3.1	2	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140109/2 32	Водитель-экспедитор по доставке готовой продукции (ГАЗ-4732)	2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	3.1	2	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140109/2 33	Водитель-экспедитор по перевозке сырья (КАМАЗ-565842)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	3.1	2	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140109/2 34	Водитель-экспедитор по перевозке сырья (АЦИТ-13-65115)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	3.1	2	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140109/2 35	Водитель-экспедитор по доставке готовой продукции (Hyundai HD-78)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	3.1	2	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140109/2 36	Водитель-экспедитор по доставке готовой продукции (ГАЗ-2747-0000010)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	3.1	2	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

и.о зам. генерального директора по ТВ

Малиничев В.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

17.06.15

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела персонала

Фролова Е.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

17.06.2015

Помощник генерального директора по социально-бытовым вопросам

Антропова Л.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

17.06.2015

Специалист по охране труда

Федичкина Н.Б.

(Ф.И.О.)

(дата)

17.06.2015

Начальник отдела логистики

Головинова Н.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

17.06.2015

Экономист по труду и заработной плате

Косолапова М.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

17.06.2015

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Лукичев Д.О.

(Ф.И.О.)

(дата)

17.06.2015

(№ в реестре экспертов)

(подпись)